
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 
 
 

ПРИКАЗ 
« 11 » марта 2024 года                                                                         № 91 

ст. Староджерелиевская 

 
 

О переносе всероссийской проверочной работы по физике в 11 классе. 

 В целях создания условий для реализации избирательных прав граждан 

Российской Федерации на выборах президента Российской Федерации 

15,16,17 марта 2024 года , проводимых на избирательном участке № 19-54, 

расположенном в здании МБОУ СОШ №11 и соблюдения 

антитеррористической безопасности  

 приказываю: 

1. Перенести проведение всероссийской проверочной работы по 

физике в 11 классе с пятницы 15.03.2024 года на понедельник  18.03.2024 

года. 

2. Заместителю директора по УВР, ответственной за проведение 

ВПР в МБОУ СОШ №11 донести информацию до родителей, учащихся , 

педагогов.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ  СОШ № 11                                                  В.В.Федосеева 

 

 
 

С приказом ознакомлена:  

 

__________ Ж.И.Коломоец  
 

 

 

 


		2024-03-12T16:28:48+0300
	Федосеева Валентина Владимировна
	Я подтверждаю этот документ




